2021年 12月 24日

お客様各位

株式会社シェルガーデン

ザ・ガーデン自由が丘 池袋店

お詫びと商品回収のお知らせ

平素は、株式会社シェルガーデン（ザ・ガーデン自由が丘）をご愛顧賜り、誠にありが

とうございます。

この度、ザ・ガーデン自由が丘 池袋店で販売しておりました「ブセット DOP パルマ

ハム 50ｇ」の本来表示すべき「日本語輸入者ラベル」が添付されていない商品を販売し

てしまったことが判明いたしました。

現在のところお客様から健康被害のお申し出はございませんが、万全を期して、当該商

品を回収させていただきます。

ザ・ガーデン自由が丘 池袋店では、判明後ただちに当該商品を売場から撤去しており

ますが、お客様のお手元に当該商品がございましたら、下記問合せ先までご連絡いただけ

ますようお願い申し上げます。ご対応させていただきます。

記

１、対象商品

商品名：「ブセット DOPパルマハム 50ｇ」

JANコード：8007660155721

価格：646円（税込）

原産国：イタリア

輸入者：オーリツジャパン株式会社

賞味期限：2022年 3月 10日

回収対象個数：１個

当該商品の販売期間：2021年 12月 22日、23日

２、販売店舗

ザ・ガーデン自由が丘 池袋店

３、商品のお問合せ先

オーリツジャパン お客様対応窓口

TEL：03-3668-3961

受付時間 平日 9:00～17:00

（2021年 12月 31日～2022年１月 3日は休業）

以上